OZNAMENI

Starosta obce Kralova Lhota oznamuje, Ze vefejné zasedani zastupitelstva se bude

konat ve étvrtek 25.5. 2023 od 19.00 hodin v ufadovné obecniho ufadu v Kralové

Lhoté ¢. 30

Program jednani:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Zahajeni jednani, kontrola uloZzenych ukoll
Schvaleni programu jednani

Ing. Cabicar — audit za rok 2023 — schvaleni
Nové svozove misto

Smlouva EKO-KOM schvaleni
Zabezpeceni obchodu

Gyta mazoretky — Zadost o sponzorsky dar
Vybérové fizeni firmy na TreSnovku

RUzné

10) Usneseni
11) Zavér

Na vefejné zasedani jsou srde¢né zvani i obCané obce.

Starostka obce:

Jolana Vanickova

VyvéSeno dne 17.5.2023
Sejmuto dne 25.5.2023



